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MUODOSTELMALUISTELUN SM-SENIORIEN, -JUNIORIEN JA -NOVIISIEN 
PRESEASON -TAPAHTUMA PIRKKOLAN JÄÄHALLISSA LAUANTAINA 17.10.2009 
 
 
Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry kiittää ilmoittautumisestanne ja 

vahvistaa osallistumisenne SM-seniorien, SM-juniorien ja SM-noviisien PreSeason –
tapahtumaan lauantaina 17.10.2009 Pirkkolan Jäähalliin. 

 

 
 
Osanottajat  Liitteenä. 
 

Aikataulu Liitteenä on luistelujärjestys ja palauteaikataulu. 
Järjestävä seura pidättää oikeuden aikataulun muutoksiin. 

 

Musiikki CD-soitin. Ohjelmamusiikista pyydämme toimittamaan kaksi 
kopiota, ensisijaisesti soitettavan kopion ja varakopion. 

Ensisijainen kopio ja varakopio tulee olla selvästi merkittynä. 
Kopiot tulee toimittaa kisatoimistoon välittömästi hallille 

saavuttaessa. 
 
Ohjelmatiedot Mikäli ette ole vielä täyttänyt tapahtuman internetsivulla olevaa 

Ohjelman arviointilomaketta, pyydämme täyttämään sen 
välittömästi, viimeistään 7.10.2009 mennessä. Tekniset 

asiantuntijat tarvitsevat lomakkeen palautteen antoa varten.  
 

Tekniset asiantuntijat Anna Larmo, Sanna Kohi ja Leena Laaksonen.  

 
Saapuminen jäähallille Tapahtuma järjestetään Pirkkolan liikuntapuiston jäähalli 1:ssä. 

Sisäänkäynti on ison aulan eli urheilukentän pukukoppien 
puolella. Tapahtuman toimisto on isossa aulassa 

 

 Verryttelytilat Verryttelytilat Pirkkolan hallitiloissa ovat melko rajoitetut. 
Joukkueilla on mahdollisuus verrytellä urheilukentän 

pukukoppien aulatiloissa sen mukaan kuinka siellä tilaa riittää. 
   

Yleisö PreSeason ei ole yleisötapahtuma. Vain joukkueet, valmentajat 

huoltajat  ja kuvaaja pääsevät sisään saamillaan kulkuluvilla. 
 

Ruokailu Joukkueruokailua ei ole järjestetty tapahtuman järjestäjän 
puolesta. 
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Videointi/Kuvaaminen Joukkue voi nimetä henkilön, joka voi toimia oman joukkueen 

ohjelman kuvaajana. Muiden joukkueiden ohjelmien 

kuvaaminen on ehdottomasti kielletty. 
 
 
  

 
Tapahtuman johtaja Kirsi Greis 
  puh. 0400 427779 

  sähköposti: taitoluistelu#hsk.fi 
 

   

Sihteeri  Anna Heliö (ei tapahtuman aikana= 
  puh. 050-320 6957 

  sähköposti: taitoluistelu#hsk.fi 
 

   
 

Tervetuloa! 

  Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry 
 

Jakelu STLL  
 Anna Larmo, Sanna Kohi ja Leena Laaksonen 

 EsJT, ETK, EVT, HSK, HTK, JoKa, JyTLS, KuLs, LTL, MTK, OLK, 

PoriTa, Tappara, VG-62 
 

  

   
 
 
 
 
 


